Stadt Osterwieck 31.03.2021
OT Dardesheim

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Dardesheim am Mittwoch, den 07.04.2021, um

19:00 Uhr im Rathaus Dardesheim (Saal), SiirenstraBe 228 in Dardesheim

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht éffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

18 .

19.

20.

Begrifung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmabigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung vom
09.12.2020

Corona

Uberarbeitung Leitlinie fairer Wettbewerb bei EE Projekten
Wahlen

Neubau TW-Hochbehalter durch TAZV

Instandsetzung Rathausdach

Fertigstellung Stralenbeleuchtungsumstellung auf LED
Kastanienbaume - Wernigeroder Tor

Besprechung Strallenbestandsverzeichnis

Maifeuer

Auswertung Winterdienst in Dardesheim

Stand betreutes Wohnen

Informationen des Ortsbirgermeisters

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieRung des offentlichen Teils



Nicht offentlich:

21. Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
09.12.2020

22. Grundstlicksangelegenheit

23. Verschiedenes

24 . Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

25. SchlieBung der Sitzung

Ralf Voigt
Ortsburgermeister
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